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Marszałek Olgierd Geblewicz i Wicemarszałek Andrzej Jakubowski składają podpis pod tysięczną umową w ramach RPO WZ

Marszałek Olgierd Geblewicz oraz wicemarszałek Andrzej Jakubowski, w imieniu Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego, podpisali dziś (1 czerwca br.) tysięczną umowę o dofinansowanie projektu realizowanego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.

Beneficjentem jest Zakład Robót Hydrotechnicznych i Podwodnych „UW Service” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Dotacja
zostanie przeznaczona na zakup specjalistycznego hydropontonu, który kosztować będzie 2 mln złotych, z czego 1 mln pochodzi
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, za którego wdrażanie
odpowiedzialny jest Urząd Marszałkowski.

Na milenijnej umowie w ramach RPO WZ podpisy złożyli: Marszałek Olgierd Geblewicz, Wicemarszałek Andrzej Jakubowski
oraz przedstawiciel beneficjenta Wojciech Kocewicz.

Zarówno beneficjent, jak i przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego podkreślali udaną współpracę:
- Firma „UW Service” jest sprawdzonym beneficjentem, korzysta z dofinansowania ze środków RPO WZ już po raz trzeci.
Jeden projekt już zrealizowała, drugi sprawnie realizuje, a teraz miło nam rozpocząć trzeci, najbardziej innowacyjny projekt –
mówił marszałek Olgierd Geblewicz. 

Marszałek zwrócił też uwagę na wyjątkowość tysięcznej umowy – Dofinansowanie ze środków RPO pozwoli na zakup
specjalistycznego hydropontonu. To niezwykle innowacyjny sprzęt, warto przypomnieć, że pojawił się na targach ledwie rok
temu. To jedyny taki sprzęt w kraju i wyjątkowy w skali Europy. Teraz będzie budował przewagę technologiczną naszych
zachodniopomorskich przedsiębiorstw. To też świadczy o tym, że coraz większą uwagę przykładamy do turystyki i związku z
morzem – realizowane są też aktualnie inne projekty: budowa szlaku żeglarskiego, przebudowa Portu Morskiego w Stepnicy.

Wicemarszałek Andrzej Jakubowski podkreślił zaawansowanie realizacji wdrażania RPO w naszym regionie: – Tysięczna
umowa świadczy o tym, że  w realizacji naszego RPO jest duży postęp. Dzięki tak pewnym partnerom jak dzisiejszy
beneficjent, wszystkie środki z RPO do roku 2013 zostaną w pełni wykorzystane – mówił. Na dobrą wróżbę marszałkowie
wręczyli przedstawicielom firmy skromny upominek - portfel, który – jak życzyli marszałkowie – beneficjent ma wypełnić
zamówieniami.

Wojciech Kocewicz ze spółki „UW Service” opisał techniczną stronę projektu: - Urządzenie znajduje zastosowanie we wszelkich
pracach wymagających przeprowadzenia z lądu (np. z niestabilnego brzegu) oraz z dala od brzegu: tak w robotach
hydrotechnicznych, jak i w innych pracach wymagających odwiertów. Mogą na niej stacjonować ciężkie sprzęty, np. wibromłoty
czy palownice do łącznej masy 400 ton.

Podpisanie umowy było również okazją do zwiedzenia siedziby firmy, w tym zabytkowej płaskodennej barki, która została
wydobyta z dna Odry. Marszałkowie chętnie oglądali ciekawe eksponaty i rozmawiali z właścicielami firmy, z którymi dzielą
pasję żeglarstwa.
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